
Золотой значок ГТО ЧС-1  
№ НОМЕР ФИО Результаты 

психологического 
тестирования 

1 72ЧС Тришканев Евгений Викторович зачет 

2 45ЧС Куприченко Иван Тарасович зачет 

3 62ЧС Куликов Иван Васильевич зачет 

4 55ЧС Гайдаш Владислав Викторович зачет 

5 32ЧС Колесникова Мария Игоревна  не зачет 

6 21ЧС Левченко Александр Владимирович зачет 

7 91ЧС Малхасян Аркадий Андреевич зачет 

8 57ЧС Яковенко Кирилл Владимирович зачет 

9 10ЧС Лещенко Татьяна Юрьевна зачет 

11 82ЧС Ватулина Анна Николаевна зачет 

12 20ЧСк Лисица Никита Игоревич зачет 

13 107ЧС Беркещук Алена Алексеевна зачет 

14 47ЧСК Иванов Иван Сергеевич зачет 

15 129ЧС Сытников Асхат Сергеевич не зачет 

 

  



Золотой значок ГТО ЧС-2  
 

№ НОМЕР ФИО Результаты 
психологического 

тестирования 

1.  36ЧС Нетягин Герман Михайлович зачет 

2.  50ЧС Легков Дмитрий Александрович зачет 

3.  20ЧС Ведерников Роман Алексеевич зачет 

4.  47ЧС Стешко Александр Сергеевич не зачет 

5.  96ЧС Лаптев Эдуард Петрович  зачет 

6.  95ЧС Агерик Сергей Викторович зачет 

7.  56ЧС Додухов Егор Дмитриевич не зачет 

8.  46ЧС Кисилева Ксения Романовна не зачет 

9.  100ЧС Хутов Ислам Рамазанович зачет 

10.  21ЧСК Аула Алексей Алексеевич зачет 

11.  36ЧСК Беломестнов Руслан Алексеевич зачет 

12.  6ЧСК Сильченко Юрий Дмитриевич зачет 

13.  94ЧС Гусева Ангелина Юрьевна зачет 

 

 
  



Золотой значок ГТО ПД 
 

№ НОМЕР ФИО Результаты 
психологического 

тестирования 

1 17ПД Соловьев Артем Витальевич зачет 

2 6ПД Черноштанова Екатерина 
Васильевна 

зачет 

3 28ПД Мартынова Анастасия Павловна зачет 

4 23ПД Попенова Елизавета Валерьевна зачет 

5 51ПД Гайдаш Владислав Викторович зачет 

6 35ПД Туманин Дмитрий Михайлович зачет 

7 52ПД Додухов Егор Дмитриевич не зачет 

8 80ПД Беркещук Алена Алексеевна зачет 

9 74ПД Хутов Ислам Рамазанович зачет 

10 64ПД Налапко Владислав Романович не зачет 

11 61ПД Жалнин Константин Ярославович зачет 

12 69ПД Ватулина Анна Николаевна зачет 

13 57ПД Буцков Егор Юрьевич не зачет 

14 50ПД Гирин Егор Николавич зачет 

15 13ПДК Иванов Иван Сергеевич зачет 

16 98ПД Гусева Ангелина Юрьевна не зачет 

 

  



ЧС-1  
 
№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  
92ЧС Головченко Дмитрий 

Константинович 
зачет зачет 

2.  71ЧС Шмырин Максим Николаевич зачет зачет 

3.  38ЧС Сычев Данил Романович зачет зачет 

4.  70ЧС Глушко Сергей Сергеевич зачет не зачет 

5.  66ЧС Макарян Авак Варданович зачет не зачет 

6.  76ЧС Яценко Дмитрий Михайлович зачет зачет 

7.  22ЧС Полежаев Владислав Леонидович зачет зачет 

8.  103ЧС Абельдяев Данил Сергеевич - - 

9.  44ЧС Головченко Любовь Сергеевна  зачет зачет 

10.  29ЧС Луговой Алексей Александрович зачет зачет 

11.  106ЧС Чубенко Алина Геннадьевна зачет зачет 

12.  87ЧС Саранча Нина Александровна - - 

13.  5ЧС Цатурян Артур Эдуардович не зачет зачет 

14.  104ЧС Чижов Владислав Николаевич зачет не зачет 

15.  49ЧС Ефименко Данил Сергеевич зачет не зачет 

16.  73ЧС Сукиасян Азат Тигранович зачет не зачет 

17.  
98ЧС Дешевых Александр 

Александрович 
зачет зачет 

18.  80ЧС Грищенко Никита Александрович зачет зачет 

19.  
128ЧС Краснобородько Сергей 

Александрович 
зачет зачет 

20.  17ЧС Авагян Ефрем Артурович зачет зачет 

 
  



ЧС – 2  
 
 

№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  83ЧС Есланов Максим Максимович  зачет не зачет 

2.  85ЧС Шарко Владимир Сергеевич зачет зачет 

3.  33ЧС Новиков Никита Витальевич зачет зачет 

4.  25ЧС Васин Владимир 
Владимирович 

зачет зачет 

5.  19ЧС Артемьев Никита Валерьевич зачет зачет 

6.  2ЧС Бакумова Юлия Алексеевна зачет зачет 

7.  12ЧС Савельев Евгений 
Альбертович  

зачет зачет 

8.  40ЧС Тамазов Азамат Нурбиевич - - 

9.  6ЧС Бойко Виктория Евгеньевна не зачет не зачет 

10.  13ЧС Настенко Георгий Сергеевич не зачет зачет 

11.  27ЧС Ушаков Никита Андреевич зачет не зачет 

12.  15ЧС Косенков Роман Евгеньевич - - 

13.  53ЧС Мысочка Арина Андреевна  зачет зачет 

14.  1ЧС Губарева Наталия Юрьевна зачет зачет 

15.  61ЧС Щербаков Андрей Сергеевич не зачет не зачет 

16.  74ЧС Набиев Кирилл Хусэйнович не зачет не зачет 

17.  43ЧС Григорьев Владислав 
Иванович 

зачет не зачет 

18.  9ЧС Харченко Тамара Андреевна зачет зачет 

19.  31ЧС Бурхайло Сергей Николаевич зачет зачет 

ЧС-3. 



№  
п/п 

№ 
 дела ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  102ЧС Акульшин Михаил Владимирович не явился не явился 

2.  69ЧС Леонидов Кирилл Вячеславович зачет не зачет 

3.  52ЧС Бакланов Иван Александрович зачет зачет 

4.  86ЧС Цыбулько Алик Олегович  не явился не явился 

5.  87ЧС Свистельникова Елизавета 
Сергеевна 

не зачет не зачет 

6.  115ЧС Юсубов Валерий Сергеевич зачет зачет 

7.  37ЧС Старицина Марина Викторовна не зачет не зачет 

8.  34ЧС Алтухов Алексей Николаевич зачет не зачет 

9.  59ЧС Чемис Алексей Константинович зачет зачет 

10.  54ЧС Шмальц Дмитрий Анатольевич  не зачет не зачет 

11.  42ЧС Сабадаш Алексей Денисович  зачет не зачет 

12.  88ЧС Мустафаев Роман Русланович  не явился не явился 

13.  63ЧС Овсянников Денис Владимирович зачет не зачет 

14.  90ЧС Рябихин Даниил Александрович не явился не явился 

15.  113ЧС Шухов Виктор Владимирович зачет зачет 

16.  18ЧС Папенко Владлен Алексеевич зачет зачет 

17.  16ЧС Гридин Григорий Сергеевич зачет не зачет 

18.  121ЧС Шевченко Руслан Асланович зачет не зачет 

19.  35ЧС Маслов Илья Викторович не зачет зачет 

20.  51ЧС Грицаев Константин 
Владимирович 

не зачет не зачет 

 
4 ЧС. 

№  
п/п 

№ 
 дела ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  26ЧС Арутюнян Сурен Эмильевич не зачет не зачет 

2.  99ЧС Койнов Александр Андреевич зачет не зачет 

3.  9ЧС Харченко Евгений Андреевич зачет зачет 

4.  60ЧС Белан Сергей Александрович зачет зачет 

5.  39ЧС Желтов Богдан Иванович зачет зачет 

6.  77ЧС Рыбинцев Яков Сергеевич зачет зачет 

7.  97ЧС Фролов Василий Васильевич зачет зачет 

8.  3ЧС Сытников Денис Алексеевич зачет не зачет 

9.  7ЧС Маслюченко Дмитрий Сергеевич зачет зачет 

10.  84ЧС Лытнев Захар Сергеевич зачет зачет 

11.  122ЧС Гаевский Дмитрий Валентинович зачет зачет 



12.  75ЧС Ткачев Игорь Романович не явился не явился 

13.  89ЧС Мамсиров Нальбий Ибрагимович зачет зачет 

14.  4ЧС Паросин Григорий Александрович зачет не зачет 

15.  23ЧС Тахмазян Виктор Сергеевич зачет зачет 

16.  93ЧС Козлова Татьяна Сергеевна не явилась не явилась 

17.  64ЧС Белобородов Владимир 
Владимирович 

зачет не зачет 

18.  68ЧС Казарьянц Ашот Эдуардович зачет зачет 

19.  28ЧС Казаков Денис Александрович зачет зачет 

20.  24ЧС Шевченко Максим Юрьевич не явился не явился 

 
 
 

ПД-1 
 

№  
п/п 

№ 
 дела ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  9ПД Гуркалова Дарья Александровна не явилась не явилась 

2.  67ПД Шмырин Максим Николаевич зачет зачет 

3.  33ПД Ларина Валерия Валерьевна зачет не зачет 

4.  2ПД Даудова Радима Абубакаровна зачет не зачет 

5.  26ПД Полежаев Владислав Леонидович зачет  зачет 

6.  68ПД Казарова Валерия Юрьевна зачет зачет 

7.  3ПД Булкин Владислав Юрьевич не явился не явилась 

8.  62ПД Озеров Данила Сергеевич зачет  зачет 

9.  43ПД Головченко Любовь Сергеевна  не явилась не явилась 

10.  79ПД Чубенко Алина Геннадьевна зачет  зачет 

11.  60ПД Корниенко Александра Ивановна зачет не зачет 

12.  53ПД Ревякина Ирина Максимовна зачет зачет 

13.  37ПД Шин Диана Сергеевна зачет не зачет 

14.  22ПД Сосновская Валерия 
Александровна 

зачет зачет 

15.  70ПД Асатрян Данил Артемович зачет зачет 

16.  7ПД Андреева Анастасия Валерьевна не явилась не явилась 

17.  10ПД Пермина Дарья Станиславович не зачет не зачет 

18.  25ПД Артемьев Никита Валерьевич зачет зачет 

 
 
 



ПД-3 
 

№  
п/п 

№ 
 дела ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  45ПД Семенов Вадим Юрьевич не явился не явился 

2.  36ПД Старицина Марина Викторовна не зачет не зачет 

3.  65ПД Абельдяев Данил Сергеевич зачет зачет 

4.  56ПД Анщиц Станислав Александрович не явился не явился 

5.  71ПД Мустафаев Роман Русланович не явился не явился 

6.  55ПД Афанасенко Дарья Анатольевна не зачет не зачет 

7.  48ПД Никонов Алексей Юрьевич зачет не зачет 

8.  32ПД Краснова Элеонора 
Александровна 

не зачет зачет 

9.  24ПД Гридин Григорий Сергеевич не явился не явился 

10.  11ПД Соловьев Никита Алексеевич зачет зачет 

11.  13ПД Маслов Илья Викторович не явился не явился 

12.  42ПД Варданян Давид Юрьевич  зачет не зачет 

13.  39ПД Новосельцева Юлия 
Владимировна 

зачет не зачет 

14.  63ПД Эктова Арианна Юрьевна зачет не зачет 

15.  47ПД Матинян Эрик Сергеевич зачет не зачет 

16.  34ПД Узловенко Данил Александрович  зачет зачет 

17.  72ПД Мамсиров Нальбий Ибрагимович не явился не явился 

18.  27ПД Бинецкая Диана Евгеньевна зачет зачет 

19.  20ПД Чмулев Дмитрий Юрьевич зачет зачет 

20.  54ПД Адамян Давид Артурович зачет не зачет 

 
 
 
 
 
 

ПД-2  
 
 

№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 



1.  15ПД Волочко Максим Андреевич не зачет не зачет 

2.  18ПД Малахов Тимур Альбертович зачет не 
зачет,мед.от
вод 

3.  58ПД Дергунова Ангелина Антоновна зачет не зачет 

4.  14ПД Горборукова Анастасия 
Евгеньевна 

не зачет  не  зачет 

5.  1ПД Бакумова Юлия Алексеевна зачет зачет 

6.  8ПД Бойко Виктория Евгеньевна не зачет не зачет 

7.  81ПД Кисилева Виолетта Игоревна не зачет не зачет 

8.  85ПД Подберезская Виолетта 
Алексеевна 

зачет зачет 

9.  78ПД Машитлов Азамат Арсенович  зачет зачет 

10.  16ПД Волочко Данил Андреевич не зачет не зачет 

11.  30ПД Ушаков Никита Андреевич зачет зачет 

12.  59ПД Фурса Ольга Константиновна зачет зачет 

13.  19ПД Тадевосян Эдуард Эдгарович не зачет не зачет 

14.  49ПД Габриелян Нелля Григорьевна зачет не зачет 

15.  66ПД Демьяненко Александр 
Александрович 

не зачет не зачет 

16.  41ПД Загуменная Татьяна 
Александровна 

не явилась не явилась 

17.  4ПД Дроздов Евгений Александрович зачет не зачет 

18.  46ПД Богомолова Наталья Валерьевна  зачет зачет 

19.  38ПД Яковлева Светлана 
Константиновна 

не зачет зачет 

ПД-4  
 
 



№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физического 
испытания 

1.  17ПДК Колесникова Елизавета Денисовна  зачет не зачет 

2.  31ПД Казаков Денис Александрович не явился не явился 

3.  21ПД Носов Егор Сергеевич зачет зачет 

4.  5ПД Фомин Никита Владимирович не зачет  не явился 

5.  75ПД Варсин Иван Сергеевич не явился не явился 

6.  76ПД Черномазов Константин 
Витальевич 

зачет не зачет 

7.  77ПД Дроговозов Антон Сергеевич зачет  зачет 

8.  84ПД Овчеренко Валерия Николаевна зачет зачет 

9.  86ПД Гундарева Анжелика Сергеевна не зачет не зачет 

10.  87ПД Киракосян Тамара Васильевна не зачет не зачет 

11.  88ПД Навасардян Ангелина Арменовна не явилась не явилась 

12.  44ПД Геворкян Ариана Эриковна не явилась не явилась 

13.  12ПД Амбарян Вазген Михайлович не явился не явился 

14.  89ПД Лосева Ольга Владимировна зачет  зачет 

15.  90ПД Каплина Елена Владимировна не зачет не зачет 

16.  91ПД Манукянц Эдвард Валерьевич не явился не явился 

17.  92ПД Карлова Ксения Андреевна не зачет не зачет 

18.  93ПД Попова Милана Мусаевна не явилась не явилась 

19.  94ПД Даршт Леон Вячеславович не зачет не зачет 

20.  95ПД Маргарян Артур Арманович зачет зачет 

 
 

Чск-2  
 
 



№  

п/п 

№ 

 дела ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физическо

го 
испытани

я 

1.  5ЧСК Крючков Вадим Игоревич не явился не явился 

2.  26ЧСК Шведов Сергей Денисович не зачет не зачет 

3.  18ЧСК Яхин Тимур Ренатович зачет зачет 

4.  1ЧСК Паросин Григорий Александрович зачет  зачет 

5.  40ЧСК Ситников Денис Геннадьевич зачет зачет 

6.  32ЧСК Козлова Татьяна Сергеевна не явилась не явилась 

7.  24ЧСК Казарьянц Ашот Эдуардович зачет  зачет 

8.  31ЧСК Редькин Артем Сергеевич зачет зачет 

9.  38ЧСК Аббасов Вали Салехович зачет зачет 

10.  44ЧСК Вартанян Варужан Врежович зачет  зачет 

11.  33ЧСК Моисеев Юрий Викторович зачет зачет 

12.  30ЧСК Саакян Артем Гамлетович зачет зачет 

13.  9ЧСК Панферов Данил Александрович зачет зачет 

14.  25ЧСК Жуков Никита Витальевич не явился  не явился 

15.  42ЧСК Бескровный Богдан 
Александрович 

зачет зачет 

16.  22ЧСК Соколов Денис Дмитриевич зачет зачет 

17.  13ЧСК Колесниченко Максим Юрьевич зачет зачет 

18.  4ЧСК Желтоусов Руслан Денисович  зачет зачет 

19.  19ЧСК Папоян Гурген Олегович зачет зачет 

 
Чск-1 

 
 

№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физическо

го 



испытани
я 

1.  35ЧСК Аракелян Арман Сергеевич зачет зачет 

2.  10ЧСК Мысочка Арина Андреевна  зачет зачет 

3.  8ЧСК Габриелян Нелля Григорьевна зачет зачет 

4.  37ЧСК Шухов Виктор Владимирович зачет  зачет 

5.  17ЧСК Тутынин Дмитрий Михайлович не явился не явился 

6.  15ЧСК Шмальц Дмитрий Анатольевич  зачет зачет 

7.  43ЧСК Юмаранова Нина Игоревна не явился  не явился 

8.  16ЧСК Анщиц Станислав Александрович не явился не явился 

9.  29ЧСК Сайфетдинов Юрий Сергеевич зачет зачет 

10.  39ЧСК Бугримов Руслан Владимирович зачет  зачет 

11.  28ЧСК Кошаташян Армен Самвелович зачет зачет 

12.  12ЧСК Лукашова Арина Сергеевна не явилась не явилась 

13.  7ЧСК Грицаев Константин 
Владимирович 

зачет зачет 

14.  11ЧСК Коноваленко Артем Сергеевич зачет  зачет 

15.  23ЧСК Килин Иван Петрович не явился не явился 

16.  2ЧСК Маслюченко Дмитрий Сергеевич зачет зачет 

17.  14ЧСК Коршиков Сергей Юрьевич зачет зачет 

18.  34ЧСК Мясников Данил Валерьевич зачет зачет 

19.  45ЧСК Соловьев Никита Евгеньевич зачет зачет 

20.  46ЧСК Григорьев Данил Александрович зачет зачет 

 
 

Чс-5 
 
 

№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физическо

го 



испытани
я 

1.  79ЧС Пивнов Артём Вячеславович не явился не явился 

2.  65ЧС Музаев Ясин Вахаевич не явился не явился 

3.  105ЧС Ищенко Денис Геннадьевич зачет зачет 

4.  109ЧС Медведев Алексей Николаевич не явился не явился 

5.  110ЧС Пономарев Андрей Михайлович не зачет зачет 

6.  112ЧС Сухоносовов Сергей 
Александрович 

не явился не явился 

7.  114ЧС Черновалов Виталий Викторович не явился не явился 

8.  117ЧС Гудко Никита Константинович зачет зачет 

9.  118ЧС Савельев Алексей Алексеевич зачет зачет 

10.  119ЧС Бугримов Руслан Владимирович зачет  зачет 

11.  120ЧС Каплина Елена Владимировна не зачет зачет 

12.  11ЧС Ситников Денис Геннадьевич зачет зачет 

13.  123ЧС Попова Милана Мусаевна не явилась не явилась 

14.  124ЧС Ковалев Виктор Витальевич зачет  зачет 

15.  125ЧС  Вартанян Варужан Врежович зачет зачет 

16.  126ЧС Соловьев Никита Евгеньевич не зачет зачет 

17.  128ЧС Мангазеев Павел Сергеевич зачет зачет 

18.  14ЧС Мамай Кирилл Викторович зачет зачет 

19.  41ЧС Федоренко Игорь Андреевич не зачет зачет 

20.  130ЧС Корниенко Валерий Андреевич зачет зачет 

21.  131ЧС Цаюков Иван Антонович зачет зачет 

 
Чс-6 

 
 

№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физическо

го 



испытани
я 

1.  52ЧСК Бакланов Иван Александрович зачет зачет 

2.  51ЧСК Ушаков Никита Андреевич зачет зачет 

3.  50ЧСК Шевченко Руслан Асланович зачет зачет 

4.  53ЧСК Забурдаев Данил Евгеньевич зачет зачет 

5.  54ЧСК Кисилева Ксения Романовна зачет зачет 

6.  55ЧСК Сытников Денис Алексеевич зачет зачет 

7.  48ЧСК Сытников Асхат Сергеевич зачет зачет 

8.  102ЧС Акульшин Михаил Владимирович зачет не зачет 

9.  21ПДК Малахов Тимур Альбертович зачет зачет 

10.  22ПДК Яковлева Светлана 
Константиновна 

зачет  зачет 

11.  23ПДК Машитлов Азамат Арсенович зачет зачет 

12.  24ПДК Адамян Давид Артурович зачет зачет 

13.  60ЧСК Цаюков Иван Антонович зачет зачет 

14.  56ЧСК Овсянников Денис Владимирович зачет  зачет 

15.  57ЧСК Ершихин Алексей Андреевич зачет зачет 

16.  58ЧСК Верзунов Никита Владимирович зачет зачет 

17.  59ЧСК Арутюнян Сурен Эмильевич не явился не явился 

18.  25ПДК Маслов Илья Викторович не явился не явился 

19.  133ЧС Ульяшина Дарья Сергеевна зачет не зачет 

 
 
 

ПД-5 
 
 

№  

п/п 

№ 

 дела 
ФИО поступающего 

Результат 
психологического 

тестирования 

Результат 
физическо

го 



испытани
я 

1.  1ПДК Дроздов Евгений Александрович зачет не зачет 

2.  2ПДК Гнедых Кирилл Алексеевич зачет не зачет 

3.  3ПДК Сомов Артем Александрович зачет зачет 

4.  4ПДК Богомолова Наталья Валерьевна зачет зачет 

5.  5ПДК Фурса Ольга Константиновна зачет зачет 

6.  6ПДК Сайфетдинов Юрий Сергеевич зачет зачет 

7.  7ПДК Загуменная Татьяна 
Александровна 

зачет зачет 

8.  8ПДК Штрехунова Кристина Николаевна зачет зачет 

9.  9ПДК Шведов Сергей Денисович зачет зачет 

10.  10ПДК Асатрян Данил Артемович зачет  зачет 

11.  11ПДК Варданян Давид Юрьевич  не явился не явился 

12.  96ПД Плотников Вячеслав Максимович зачет не зачет 

13.  97ПД Пилюзина Екатерина 
Владимировна 

не зачет зачет 

14.  12ПДК Носков Ярослав Артёмович зачет  зачет 

15.  14ПДК Кафян Арам Норикович не явился не явился 

16.  15ПДК Фомин Никита Владимирович зачет зачет 

17.  16ПДК  Неботов Михаил Александрович не явился не явился 

18.  18ПДК Кириловский Владимир 
Андреевич 

зачет зачет 

19.  19ПДК Буцков Егор Юрьевич зачет зачет 

20.  101ПД Свистельникова Елизавета 
Сергеевна 

зачет зачет 

21.  3ПД Булкин Владислав Юрьевич не явился не явился 

22.  100ПД Нетягин Герман Михайлович зачет зачет 

23.  102ПД 

132ЧС 

Красов Кирилл Владимирович зачет зачет 



24.  26ПДК Киселева Виолетта Игоревна зачет зачет 

 
 


